

**R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI**  
CNPJ 34.389.284/0001-71 INSC 19.648.668-8  
RUA ANTONIO CARVALHO N 192 BAIRRO MILONGA  
CIDADE: SÃO RAIMUNDO NONATO - PI - CEP 64.770-000



**PROCESSO ADMINISTRATIVO n°001.0000524/2022**  
**PREGÃO ELETRONICO n°013/2022**

**CARTA DE PROPOSTA COMERCIAL**

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA PIAUI**

01 – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: **R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS(COMERCIAL LIDER)**

CNPJ/MF: **34.389.284/0001-71 DATA: 11/05/2022**

ENDEREÇO: **RUA ANTONIO CARVALHO N°192**

BAIRRO: **MILONGA** CIDADE/UF: **SÃO RAIMUNDO NONATO/PI** CEP: **64.770-000**

FONE: **(86) 3303-2016**

NOME PARA CONTATO: **RAFAEL ALVES SILVEIRA**

02 – DADOS BANCÁRIOS:

CONTA N.º 10487-6 AGENCIA N.º 3209-0 BANCO: **BANCO DO BRASIL**

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: **30 (TRINTA) DIAS**

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: **60 (SESSENTA) DIAS.**

05 – PRAZO PARA FORNECIMENTO: **(CONFORME EDITAL**

**OBJETO. AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE JUREMA – PI**

**PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	TOTAL
1	LOTE I – PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES	R\$ 200.073,20
VALOR TOTAL		R\$ 200.073,20

**Importa o valor global previsto destes Lotes em R\$ 200.073,20 ( Duzentos mil, setenta e tres reais e vinte centavos ) Conforme estimativa de preços.**

R A SILVEIRA  
COMERCIAL DE PECAS E  
ACESSORIOS  
EIRE:34389284000171

Assinado de forma digital por R A  
SILVEIRA COMERCIAL DE PECAS E  
ACESSORIOS  
EIRE:34389284000171  
Dados: 2022.05.10 08:49:53 -03'00'

**R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI**  
CNPJ 34.389.284/0001-71 INSC 19.648.668-8  
RUA ANTONIO CARVALHO N 192 BAIRRO MILONGA  
CIDADE: SÃO RAIMUNDO NONATO - PI - CEP 64.770-000



➤ Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital

➤ Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação

➤ Declaramos que a proposta foi elaborada de maneira independente, inclusive que não discutiu o seu teor com nenhum potencial participante do certame

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Prefeitura Municipal de Jurema - PI, 11 de maio de 2022.

R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI  
EIRE:34389284000171

Assinado de forma digital por R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRE:34389284000171  
Dados: 2022.05.10 08:50:13 -03'00'

---

RAFAEL ALVES SILVEIRA  
CPF:010.808.283-03  
RG:2751631

**R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI**  
CNPJ 34.389.284/0001-71 INSC 19.648.668-8  
RUA ANTONIO CARVALHO N 192 BAIRRO MILONGA  
CIDADE: SÃO RAIMUNDO NONATO - PI - CEP 64.770-000







**RA SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI**  
CNPJ 34.389.284/0001-71 INSC 19.648.668-8  
RUA ANTONIO CARVALHO N 192 BAIRRO MILONGA  
CIDADE: SÃO RAIMUNDO NONATO - PI - CEP 64.770-000  
email: rafaelalves-silveira@hotmail.com

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PIAUI  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000524/2022  
DATA E HORARIO DA SESSÃO : 11/05/2022 as 09h00min  
Objetivo: AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA MUNICÍPIO DE JUREMA-PI

ITEM	PRODUTO	MARCA/FABRICANTE	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CÂMARA DE AR 1000X20	QBOM	UND	20	R\$ 302,50	R\$ 6.050,00
02	CÂMARA DE AR 14.00/24	QBOM	UND	06	R\$ 418,00	R\$ 2.508,00
03	CÂMARA DE AR 17.5-25	QBOM	UND	06	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00
04	PNEU 12.5/80-18	GOODYEAR	UND	06	R\$ 2.675,00	R\$ 16.050,00
05	PNEU 14.00/24	MAGGION	UND	06	R\$ 4.785,00	R\$ 28.710,00
06	PNEU 17.5-25	MAGGION	UND	06	R\$ 6.380,00	R\$ 38.280,00
07	PNEU 175/70 R13	FATE	UND	08	R\$ 390,00	R\$ 3.120,00
08	PNEU 175/70 R14	FATE	UND	12	R\$ 495,00	R\$ 5.940,00
09	PNEU 205/75 R16	GOODYEAR	UND	08	R\$ 1.087,90	R\$ 8.703,20
10	PNEU 215/60 R17	GOODYEAR	UND	08	R\$ 919,00	R\$ 7.352,00
11	PNEU 235/75 R15	GOODYEAR	UND	08	R\$ 699,00	R\$ 5.592,00
12	PNEU 265/70-16	GOODYEAR	UND	08	R\$ 944,00	R\$ 7.552,00
13	PNEU BORRACHUDO 1000X20	GOODYEAR	UND	12	R\$ 2.673,00	R\$ 32.076,00
14	PNEU SIMPLES 1000X20	GOODYEAR	UND	12	R\$ 2.530,00	R\$ 30.360,00
15	PROTETORES 1000X20	TOP BRASIL	UND	12	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
16	VEDAÇÃO PROTETORA	LUX CAR	UND	08	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>R\$ 200.073,20</b>

O VALOR PREVISTO PARA ESTE LOTE E DE R\$ 200.073,20(Duzentos mil, setenta e três reais e vinte centavos )  
Garantia/Validade dos produtos: Conforme determina a marca/fabricante de cada item do lote  
validade da proposta 60(sessenta) dias

RA SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI  
Assinado de forma digital por R A SILVEIRA  
COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSÓRIOS  
EIRELI:34389284000171  
Dados: 2022.05.10 08:50:29 -03'00"

**R a Silveira Comercial de Peças e Acessórios Eireli**

CNPJ nº 34.389.284/0001-71

Rafael Alves Silveira

CPF nº 010.808.283-03

